令和７年８月

各位

ふらの農業協同組合

＜１＞改定日 　令和７年１０月１日（水）

＜２＞改定内容 ＊ が新設・改定箇所

《振込手数料一覧（1件につき）》 (消費税込)

【改定前】

【令和７年１０月１日現在】

JAふらの　金融共済部

手数料の新設・改定のお知らせ

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび当組合では、お客様へのサービス提供に係る事務負担やシステムコスト等を踏ま
え、一部手数料につきまして、令和７年１０月１日より改定させていただくこととなりましたので、お知
らせいたします。お客さまにはご負担をお掛けいたしますが、今後とも各種サービスの向上に努めて
まいりますので、かわらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

組戻し料 - 1,100円

当農協宛 系統金融機関 他行宛

給与振込手数料 無料 220円

振込の組戻し・訂正手数料
1,100円

＊振込の組戻し・訂正はご希望に添えない場合があります。
　 その場合も手数料がかかります。

個別取立 - 1,100円

ＪＡデータ伝送サービス（ADP方式） 110円 110円 330円

定時自動送金 110円(正組は対象外) 220円 440円

220円

ネットバンキング（法人） 無料 110円 330円

当農協宛 系統金融機関 他行宛

＊振込の訂正の際は、当初振込時にお支払いいただいた振込手数料に加え、記載の手数料を頂きます。
   振込の訂正とは、「預貯金種類が違う」、「口座番号が違う」、「受取人名が違う」など、振込先金融機関で
   入金ができず、依頼人へ確認後、訂正し振込を行う場合などのことです。

窓　　口 660円 880円 990円

ＡＴＭ振込 110円 220円 440円

ネットバンキング（個人） 無料 110円